manutenção e  ao  adequado funcionamento  dos  serviços  de  saúde bucal  oferecidos  à  população, 
especialmente no âmbito da Atenção Básica, em conformidade com as diretrizes do Sistema Único de 
Saúde (SUS), de acordo com as especificações e detalhamentos previstas no Anexo I – Termo de 
Referência do edital.

VALOR R$- 2.149,76 (dois mil cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos).

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei,  
que os demais documentos originais, atinentes à correspondente licitação, encontram-se no respectivo 
processo administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São